Dílo podle této smlouvy bude provedeno na místě plnění zakázky -  ZŠ B.Bolzána 

9. Čl. III.: Cena díla, platební podmínky   

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran 

jako cena pevná v celkové výši : 294.892,-Kč bez DPH ,  
(slovy : dvěstědevadesátčtyřitisíceosmsetdevadesát dvěKč  ), 
Tj. 356.819,32 Kč vč. DPH.  

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy před zahájením prací. Konečná cena díla bude 
uhrazena po dokončení všech prací a po protokolárním předání díla objednateli. Konečná 
faktura  musí být  doložena soupisem již provedených prací a odsouhlasených stavebním